“Müqavilə bağlanması üçün sənədlərin 
elektron qəbulu və “E-növbə” xidməti 
proqramından istifadə qaydalarına dair 
təlimlərin təşkilinin və monitorinqinin satın 
alınması məqsədilə “BETTİNA SERVİCE” 
MMC qalib elan olunmuş və həmin hüquqi 
şəxslə 2019-cu il mayın 22-də 19 850 
(on doqquz min səkkiz yüz əlli manat) 
manat məbləğdə satınalma müqaviləsi 
bağlanılmışdır.

Bakı Şəhər Nizami Rayon  
Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi

ehtiyat hissələrinin satın alınması üçün 

Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz 
tender təkliflərini möhürlənib imzalanmış